裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府青年事務局  函
地址：32070桃園市中壢區環北路390號
承辦人：黃湘玲
電話：03-4225205~5008
電子信箱：10042966@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月7日
發文字號：桃青職字第1080003124號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報  (108050700015_1080003124_Attach01.jpg)

主旨：請惠予協助宣傳「108年青商盃全國街舞大賽」，並轉知

　　　所屬踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

  一、本局指導桃園市大溪國際青年商會辦理「108年青商盃全

　　　國街舞大賽」活動，宣導創新創業及青年職涯發展，透過

　　　街舞運動鼓勵青年人從事正當休閒運動，切磋運動技巧與

　　　增進比賽情誼，惠請貴單位協助廣為宣傳本活動，並鼓勵

　　　所屬踴躍報名參加。

  二、檢附活動海報電子檔1份及活動報名網址：https://reurl

　　　.cc/kpjmK。

  三、本競賽活動內容，請洽桃園市大溪國際青年商會曾界智：

　　　電話0916-814706。

正本：全國各大專院校、桃園市政府文化局、桃園市政府教育局

副本：

1080004643
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、桃園市政府青年事務局舉辦「108年青商盃全國街舞大賽」，請惠予協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　　　組長：

0508
1455

學務長：

0508
1823

0508
1823

0508
1823